PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 3895/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 02 tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Quỹ phòng, chống tội phạm tỉnh Đồng Nai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 04/2019/QĐ-TTg ngày 22/01/2019 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập, quản lý và sử dụng Quỹ phòng, chống tội phạm;
Căn cứ Thông tư số 61/2019/TT-BTC ngày 03/9/2019 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn việc tiếp nhận, quản lý và sử dụng Quỹ phòng, chống tội phạm Trung ương theo quy định tại Quyết định số 04/2019/QĐ-TTg ngày 22/01/2019 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập, quản lý và sử dụng Quỹ phòng, chống tội phạm;
Xét đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Tờ trình số 539/TTr-CAT-PV01 ngày 01/11/2019,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Quỹ phòng, chống tội phạm tỉnh Đồng Nai để hỗ trợ cho công tác phòng, chống tội phạm trên địa bàn tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 2260/QĐ-UBND ngày 22/7/2014 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Quỹ phòng, chống tội phạm tỉnh Đồng Nai.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống AIDS, tội phạm và tệ nạn xã hội tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Tư pháp; Giám đốc Công an tỉnh, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố Long Khánh, thành phố Biên Hòa, Thủ trưởng các sở, ban, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
CHỦ TỊCH
Cao Tiến Dũng
PAGE